



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS

Langrode 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 66 95 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Karsten M. Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS  
Langrode 21  
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 85 00

CVR-nr.: 26 66 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Hansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og knallert samt reparationer heraf, ligesom der sælges tilbehør til cykler og knallerter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.725.872</b>	<b>1.796.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.010.886	-1.006.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.051	-192.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>522.935</b>	<b>597.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-300.416	-290.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.519</b>	<b>307.646</b>
Skat af årets resultat	-51.152	-68.723
<b>Årets resultat</b>	<b>171.367</b>	<b>238.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
Overføres til overført resultat	103.867	188.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.367</b>	<b>238.923</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.274.829	5.454.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.383	16.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.279.212</u>	<u>5.471.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.279.212</u></b>	<b><u>5.471.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.011.868	2.094.097
Varebeholdninger i alt	<u>2.011.868</u>	<u>2.094.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.330	33.620
Andre tilgodehavender	58.638	52.703
Tilgodehavender i alt	<u>62.968</u>	<u>86.323</u>
Likvide beholdninger	4.159	4.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.078.995</u></b>	<b><u>2.184.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.358.207</u></b>	<b><u>7.655.848</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for opskrivninger	664.214	785.297
Overført resultat	1.308.241	1.083.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.164.955</b>	<b>2.043.587</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	652.500	665.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>652.500</b>	<b>665.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.063.927	1.229.446
Deposita	75.000	75.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.927	1.304.446
4 Kortfristet del af langfristet gæld	165.519	164.249
Gæld til pengeinstitutter	2.811.370	2.983.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.691	180.063
Selskabsskat	42.152	73.510
Anden gæld	208.093	216.203
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.401.825	3.642.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.540.752</b>	<b>4.946.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.358.207</b>	<b>7.655.848</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	919.675	915.797		
Pensioner	44.440	41.550		
Andre omkostninger til social sikring	46.771	48.758		
	<b>1.010.886</b>	<b>1.006.105</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.610.608	3.669.109		
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	785.297	906.380		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-121.083	-121.083		
	<b>664.214</b>	<b>785.297</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.229.446	165.519	1.063.927	398.868
Deposita	75.000	0	75.000	0
	<b>1.304.446</b>	<b>165.519</b>	<b>1.138.927</b>	<b>398.868</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.275 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Karsten M. Hansen

Navn returneret af MitId: Karsten Marcussen Hansen  
Direktør  
ID: fb2531be-96f7-48ce-a2ff-beb3d8a8e505  
IP-adresse: 188.228.13.182:21101  
Dato for underskrift: 03-04-2025 11:01:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge  
Revisor  
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2  
IP-adresse: 77.68.149.0:23613  
Dato for underskrift: 03-04-2025 11:37:31 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Karsten M. Hansen

Navn returneret af MitId: Karsten Marcussen Hansen  
Dirigent  
ID: fb2531be-96f7-48ce-a2ff-beb3d8a8e505  
IP-adresse: 188.228.13.182:53130  
Dato for underskrift: 05-04-2025 10:09:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3d4adePzptS252455176